Российская Федерация
Иркутская область
Иркутский район
Администрация Листвянского муниципального образования -
Администрации городского поселения
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29.11.2022 №103  рп.Листвянка
О внесении изменений в постановление администрации Листвянского муниципального образования №169 от 20 декабря 2019г. «Об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение и очистку сточных вод для ООО «Сервис» на территории Листвянского МО»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 года №2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», в целях осуществления корректировки долгосрочных тарифов, администрация Листвянского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Листвянского муниципального образования №169 от 20 декабря 2019г. «Об установлении тарифов на питьевую воду, водоотведение и очистку сточных вод для ООО «Сервис» на территории Листвянского МО» изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее постановление вступает в действие с 01.12.2022 года;
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша Листвянка» и в сети Интернет на официальном сайте: http://listv-adm.ru
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Листвянского муниципального образования.

Заместитель Главы Листвянского

Муниципального образования                                                           Н.В. Лебедева
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Листвянского муниципального
образования
от 29.11.2022г. №103

Тарифы
на питьевую воду и водоотведение (прием и  транспортировку сточных вод)
для потребителей ООО «Сервис» на территории
Листвянского муниципального образования
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Питьевая вода
	Водоотведение (прием и  транспортировка сточных вод)

ООО «Сервис»
	Прочие потребители (без учета НДС)

	С 01.01.2020г.
по 30.06.2020г.
	33,64
	43,75

	С 01.07.2020г.
по 31.12.2020г.
	49,94
	57,11

	С 01.01.2021г.
по 30.06.2021г.
	49,94
	57,11

	С 01.07.2021г.
по 30.09.2021г.
	57,80
	57,57

	С 01.10.2021г.
по 31.12.2021г.
	56,22
	45,38

	С 01.01.2022г.
по 30.06.2022г.
	56,22
	45,38

	С 01.07.2022г.
по 30.09.2022г.
	56,50
	49,97

	С 01.10.2022г.
по 30.11.2022г.
	53,17
	49,98

	С 01.12.2022г.
по 31.12.2023г.
	57,95
	54,47

	С 01.01.2024г.
по 30.06.2024г.
	57,95
	54,47

	С 01.07.2024г.
по 31.12.2024г.
	61,60
	57,90

	Население (с учетом НДС)

	С 01.01.2020г.
по 30.06.2020г.
	20,9
	23,47

	С 01.07.2020г.
по 31.12.2020г.

	21,73
	24,4

	С 01.01.2021г.
по 30.06.2021г.
	21,73
	24,4

	С 01.07.2021г.
по 31.12.2021г.
	22,59
	25,37

	С 01.01.2022г.
по 30.06.2022г.
	22,59
	25,37

	С 01.07.2022г.
по 30.11.2022г.
	23,42
	26,30

	С 01.12.2022г.
по 31.12.2023г.
	25,52
	28,66

	С 01.01.2024г.
по 30.06.2024г.
	25,52
	28,66

	С 01.07.2024г.
по 31.12.2024г.
	27,12

	[bookmark: _GoBack]30,46

Консультант ФЭО                                                                            В.Г. Меренова